Importe: 

El importe máximo de la ayuda individual es de: 

- 45,00 € (CUARENTA Y CINCO EUROS) por alumnado de I3, I4 de Educación Infantil, 1º 3º, 5º de 
Primaria. 

- 65,00 € (SESENTA Y CINCO EUROS) por alumnado de 2.º, 3.º y 4.º de Secundaria. 

- 105,00 € (CIENTO CINCO EUROS) por alumnado de I5 de Educación Infantil, 2º, 4º, 6º de Primaria, 1.º 

ESO. En estos cursos la ayuda será más elevada debido a la actividad de colonias programada en estos 

cursos. 

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/857355